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te parapara ne Planin e Buxhetit dhe Planin Perfundimtar te Prokurimit, po ashtu dhe aktivitete tjé 74s kerkesave dhe nevojave te
njesive kerkuese dhe marreveshjeve me Ministrite perkatése.Gjate k&saj periudhe njevjegare, Dretoria e Prokurimit Publik ka udhehequr
procedura té prokurimit per Pune, Furnizim dhe Sherbime si dhe ka kryer detyra te tjera, si: pergatitja e lendeve pér pagese, nxjerrja e
urdher blerjeve, pergatitja e lendeve per OE dhe palet ¢ interesvara per gasje ne dokumente zyrtare, etj. Gjithsej gjate ketij viti jane
nenshkruar 143 kontrata; 51 Pune, 37 Sherbime, 27 Furnizime, 14 Vlera minimale, 13 pune shtes dhe 1 aktivitet prokurimi Shitje.
Procedura e prokurimit pér projektet ne bashkéfinancim me Ministrite gjaté ketij viti jane zhvilluar 6, éndé né OSHP-11, aktivitete té
anuluar 6 dhe aktivitete nuk jang zhvilluar 5 dhe 3 kontrata jané nderperé dhe 35 aktivitete jashté planit t& prokurimit, dhe 2 aktivitete
per blerjen e veturave per QKMF dhe Administrat te cilat procedura i ka udhehequr AQP, dhe jané pércjell 850 pagesa tek Financat. .
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